关于无锡泾州机械有限公司开展重点企业清洁生产审核的公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》以及无锡市生态环境局、无锡市发展和改革委员会、无锡市工业和信息化局发布的“关于印发《无锡市清洁生产审核实施方案（2022-2024年）》的通告”（锡环办[2022]7号），现将企业基本情况予以公示，接受公示监督：

企业名称：无锡泾州机械有限公司；

法人代表：王本初；

详细地址：无锡市锡山区锡北镇工业园泾麟路28号；

公司经营范围包括通用机械及其配件、金属铸件的制造、加工、销售。
因此有毒有害的原料为粘结剂A组分、粘结剂B组分、三乙胺、水基涂料等。公司设计用量为粘结剂A组分35t/a、粘结剂B组分35t/a、三乙胺4.5t/a、水基涂料1.2t/a，主要用于金属铸件的生产。
表1-2 危废产生及处置情况一览表
	序号
	危险废物名称
	属性
	类别
	废物代码
	产生量（t/a）
	产生工序及装置
	形态
	污染防治措施

	废酸液
	危险废物
	HW34
	900-303-34
	8
	生产工艺
	液态
	设置独立的危废仓库暂存
	委托有资质单位处置

	酸渣

	HW34
	900-349-34
	4.4

	固态

	废活性炭

	HW49
	900-041-49
	2.64

	固态

公司所用粘结剂A组分、粘结剂B组分、三乙胺、水基涂料等储存在原料仓库。厂内应急物资齐全，各项环境风险防范措施有效。

公示时间：2024年3月19日----2024年3月25日